
— 20274 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 194 Poz. 4352, 4353

4352

UCHWA£A Nr XI/74/2007 RADY GMINY W£OSZAKOWICE

z dnia 21 listopada 2007 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami, ostatnia zmiana Dz.U. z 2007
r. Nr 173 poz. 1218) w zwi¹zku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U.
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zmianami, ostatnia zmiana Dz.U.
Nr 192, poz. 1381 ) Rada Gminy W³oszakowice uchwala co
nastêpuje:

§1. Po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu Leszczyñskie-
go zalicza siê do kategorii dróg gminnych w Gminie W³osza-
kowice drogê D³u¿yna - Bukówiec Górny o d³ugo�ci 1.746,0
metrów zlokalizowan¹ na dzia³kach ewidencyjnych:

- obrêb D³u¿yna dz. Nr: 239, 240, 368/5, 369, 377,

- obrêb Grotniki dz. Nr: 585, 603, 582, 583, 614, 581,

- obrêb Bukówiec Górny dz. nr: 57, 49, 50, 53/1, 53/2, 58, 62,
68/1, 68/9, 68/8, 67, 65/1, 66/3.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W³oszakowice.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy W³oszakowice

(�) Irena Przezbór

4353

UCHWA£A Nr IX/60/2007 RADY MIASTA I GMINY SZAMOCIN

z dnia 22 listopada 2007 roku

w sprawie: przyjêcia Regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ stawek i szczegó³owe warunki
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe
i godziny dora�nych zastêpstw oraz dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w szko³ach

i przedszkolach prowadzonych przez Gminê Szamocin na rok 2008.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr142,
poz.1591ze zm.)1 oraz art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 ustawy z
dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr
97, poz. 674ze zm.)2, Rada Miasta i Gminy Szamocin uchwala
co nastêpuje:

§1. Przyjmuje siê Regulamin przyznawania dodatków do
wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny po-
nadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw oraz dodatku
mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w szko³ach i

przedszkolach prowadzonych przez Gminê Szamocin w brzmie-
niu okre�lonym w za³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Szamocin.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Szamocin

(�) Tomasz �róda


